
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Não classificado

DQ

Nr.

350

011

083

001

006

077

075

074

003

Nome

Leonardo Savo Lanza(SS)

Fernando  Buzzollo(SB)

Flavio Costa(SS)

Bruno Seno Fuzaro(SS)

Guildner M.Carvalho(SS)

Mauro Newenschwanter(SB)

Cacá Rajão(SS)

Gladson Cardoso(SB)

Yuri Taher Carvalho (SA)

Melhor Tm

55.811

56.060

56.111

56.127

56.331

56.560

56.742

56.934

56.104

Na volta

2

3

5

5

1

1

4

1

2

Dif

-

+0.249

+0.300

+0.316

+0.520

+0.749

+0.931

+1.123

-

Classificado pela melhor volta

Announcements

Os karts 01,06 e 83 perderam 05 posições por troca de motor..

O kart 03 foi desclassificado por manutenção na pista.

Campeonato Mineiro de Kart 2012

Super Master/Sênior A - 1ª e 2ª Etapas

Tomada de Tempo Super Master/Sênior A

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

11/2/2012 10:45

Impresso: 11/2/2012 11:17:43

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Página 1/1


