

Campeonato Mineiro de Kart 2012

Classificado pela melhor volta

Super Master/Sênior A - 1^a e 2^a **Etapas**

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

Tomada de Tempo Super Master/Sênior A

11/2/2012 10:45

Qualificação (5:00 Tempo)

Pos	Nr. Nome		Melhor Tm	Na volta	Dif
1	350 Le	eonardo Savo Lanza(SS)	55.811	2	-
2	011 Fe	ernando Buzzollo(SB)	56.060	3	+0.249
3	083 FI	lavio Costa(SS)	56.111	5	+0.300
4	001 B	runo Seno Fuzaro(SS)	56.127	5	+0.316
5	006 G	uildner M.Carvalho(SS)	56.331	1	+0.520
6	077 M	lauro Newenschwanter(SB)	56.560	1	+0.749
7	075 C	acá Rajão(SS)	56.742	4	+0.931
8	074 G	ladson Cardoso(SB)	56.934	1	+1.123
Não classi	ificado				
DQ	003 Yı	uri Taher Carvalho (SA)	56.104	2	-

Announcements

Os karts 01,06 e 83 perderam 05 posições por troca de motor..

O kart 03 foi desclassificado por manutenção na pista.

Impresso: 11/2/2012 11:17:43

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing Orbits 3 www.amb-it.com

www.mylaps.com